

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCEPRODUIT
JEU
DE PAQUESL'UNITÉ
**5€
55**LE 2^{ème} À : 3,88€**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€**SAUCISSE SÈCHE
D'Auvergne LABEL ROUGE
ITINÉRAIRE DE NOS
RÉGIONS**300 g - 18,50 € le kg
Par 2 (600 g) : 9,43 €
au lieu de 11,10 €
15,72 € le kg au lotOffre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.Une marque **Intermarché**Origine
FRANCEPRODUIT
JEU
DE PAQUESL'UNITÉ
**1€
85**LE 2^{ème} À : 1,29€**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€**JAMBON CONSERVATION
SANS NITRITE
MONIQUE RANOU**4 tranches - soit 140 g - 13,21 €
le kg
Par 2 (280 g) : 3,14 €
au lieu de 3,70 €
11,21 € le kg au lotOffre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques et
des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.Transformé en
FRANCEL'UNITÉ
**2€
35**LE 2^{ème} À : 0,94€**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€**SURIMI L'ORIGINAL
CORAYA**
18 bâtonnets - soit 270 g -
8,70 € le kg
Par 2 (540 g) : 3,29 €
au lieu de 4,70 €
6,09 € le kg au lotUne marque **Intermarché**Transformé en
FRANCEPRODUIT
JEU
DE PAQUESL'UNITÉ
**4€
67**LE 2^{ème} À : 3,26€**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€**LES PARFUMÉS ÉMINCÉS DE SAUMON
FUMÉ AUX 5 BAIES
LES CRÉATIONS**
100 g - 46,70 € le kg
Par 2 (200 g) : 7,93 € au lieu de 9,34 €
39,65 € le kg au lotOffre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.Origine
FRANCE~~7,20~~
**4€
75**

L'UNITÉ

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE**TRUITE FUMÉE D'AQUITAINE
OVIVE**
6 tranches - soit 180 g - 26,39 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR